
 

UCHWAŁA NR 1723/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego,  

w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Bałtów, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Okół, jako działka nr 3594/2  

o pow. 0,0826 ha. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zmianami) oraz § 140 ust. 1 Statutu 

Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 70, poz. 520 

ze zmianami), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy 

sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Bałtów, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków, w obrębie Okół, jako działka nr 3594/2 o pow. 0,0826 ha, który stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego  

 

 

Andrzej Bętkowski 

 

 

 

 

 


